TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: FVT8-149065 48 HOD'n

CENTURY LED trubice 90cm 14W 6500K 1400Iim

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Pramér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za

Miliampér

POPIS PRODUKTU

14 W

6500 K
1400 Im
900 mm
25 mm
200-240V/AC
50/60 Hz
25000 h
>12500
IP20

0,158 kg
NE

270 °

>80

2 roky

-20 +40 °C
30W

100 mA

LED trubice z opalového skla se Sirokym a homogennim svételnym paprskem je idealnim feSenim pro ty, kter{
hledaji vysoce Ucinnou alternativu k tradi¢ni zafivce.

Vhodné pro stropni svitidla s reflektorem a dostupné v rliznych provedenich teploty barvy svétla. Vynika
celosklenénou opélovou strukturou pro homogenni svételny paprsek. Uspora energie 50 %.

Vynikajici FeSeni pro vnitfni i venkovni parkovisté, sklady, distribu¢ni oblasti, supermarkety, nakupni centra

a télocvi¢ny.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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